香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1911）

CHINA RENAISSANCE HOLDINGS LIMITED
華 興 資 本 控 股 有 限 公 司

自願性公告

茲提述本公司日期為二零二三年二月十六日及二零二三年二月二十六日之公告（「該等
公告」）。除非另有所指，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

本公司知悉包凡先生目前繼續配合中國有關機關的調查。董事會重申，本集團目前的
業務及運營維持正常。本公司的執行委員會（成員包括本公司的兩名執行董事謝屹璟先
生及王力行先生及其他本公司管理層）將繼續負責本集團的日常管理和運作。

本公司將繼續關注上述事項的後續發展，並將於適當時候作出進一步公佈。

承董事會命
華興資本控股有限公司

執行董事
謝屹璟

香港，二零二三年八月九日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事包凡先生；執行董事謝屹璟先生及王力行先生；非執行董
事林寧先生；及獨立非執行董事姚珏女士、葉俊英先生及肇越先生。